

Обособленное подразделение ООО "МИКРОН" (г. Мытищи), ИНН 7728115183, 141014, Московская обл, Мытищи г, Осташковское ш, дом № 1, строение 2, тел.: 8 (495) 500-01-78

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
05847623

организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель ООО "ТЕХНОМИР", ИНН 7723662263, 109386, Москва г, Краснодарская ул, дом № 3, корпус 1, тел.: 8 (495) 748-30-24, р/с 40702810100000034698, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКПО **84111058**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "МИКРОН", ИНН 7728115183, 143401, Московская обл, Красногорск г, Международная ул, дом № 18, тел.: 8 (495) 500-01-78, р/с 40702810738000106147, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКПО **05847623**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платательщик ООО "ТЕХНОМИР", ИНН 7723662263, 109386, Москва г, Краснодарская ул, дом № 3, корпус 1, тел.: 8 (495) 748-30-24, р/с 40702810100000034698, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКПО **84111058**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор поставки № 68 от 20.03.2019

номер **68**

договор, заказ-наряд

дата **20.03.2019**

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
303	09.04.2019

Транспортная накладная

номер

дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Материнская плата ASUS		шт	796					157,000	4.500,00	706.500,00	20%	141.300,00	847.800,00
2	Жесткий диск 500Gb Seagate Barracuda		шт	796					110,000	4.000,00	440.000,00	20%	88.000,00	528.000,00
3	Корпус Mini Tower InWin		шт	796					155,000	6.200,00	961.000,00	20%	192.200,00	1.153.200,00
4	Жесткий диск 500Gb ADATA		шт	796					50,000	3.200,00	160.000,00	20%	32.000,00	192.000,00
5	Кабель UTP 4		пог.м	796					1.000,000	15,00	15.000,00	20%	3.000,00	18.000,00
6	Кабель-канал		пог.м	796					1.000,000	25,00	25.000,00	20%	5.000,00	30.000,00
7	Розетка		шт	796					144,000	60,00	8.640,00	20%	1.728,00	10.368,00
Итого									2616,000	X	2.316.140,00	X	463.228,00	2.779.368,00
Всего по накладной									2.616,000	X	2.316.140,00	X	463.228,00	2.779.368,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Семь

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Всего мест

прописью
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Два миллиона семьсот семьдесят девять тысяч триста шестьдесят восемь рублей 00 копеек

прописью

Менеджер по продажам
по Доверенности №757

Отпуск груза разрешил от 25.12.2018 г.

Ласточкин

П.А. Ласточкин

должность

подпись

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Ласточкин

П.А. Ласточкин

по Доверенности №757
от 25.12.2018 г.

подпись

расшифровка подписи

По доверенности № 1 от 01.04.2019 г.

выданной

ООО "ТЕХНОМИР", Кладовщик, Воробьев Андрей Петрович

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Кладовщик

должность

Воробьев

подпись

А.П. Воробьев

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел	Менеджер по продажам по Доверенности №757 от 25.12.2018 г.	<u>Ласточкин</u>	П.А. Ласточкин	Груз получил	Кладовщик	<u>Воробьев</u>	А.П. Воробьев
	должность	подпись	расшифровка подписи	грузополучатель	должность	подпись	расшифровка подписи
М.П.	"09"	апреля	20 19 года	М.П.		" 09" апреля 20 19	года



БухЭксперт

8

База ответов по учёту в 1С